ر.ک. به:

Iran Oil News. (January- February 1993), p. 19.

51. Hooshang Amirahmadi, «Iranian Economic Reconstruction Plan and Prospect for Its Success,» in Amirahmadi and Entessar (eds.) *Reconstruction and Regional Diplomacy*. op. cit., p. 137.

52. See *Kayhan- e Hava'i* 1 Khordad 1370 (22 May 1991), p. 10.

53. See *Middle East Economic Survey*. 25 May 1991.

54. *MEED*, 18 September 1992, p. 9.

55. See Giacomo Luciani, «The Dynamics of Reintegration in the International Petroleum Industry,» Paper Presented at the International Conference on «International Oil in the 1990,s,» The University of Texas at Austin, April 24-25, 1992.